
 

 

No.791 .2025.6.1発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved. 

No.791 

１日月分 2025.6 
 

組合長就任のごあいさつ 

庵川漁業協同組合 

代表理事組合長 久保﨑 幸義 
 

 

この度、和田組合長の後任として理事の互選により代表
理事組合長に就任いたしました。 

 微力ではございますが、水産業の振興発展に寄与すべく 

誠心誠意努力して参ります。 

 庵川漁協は現在、定置網、底曳網、まぐろ延縄など多種
の漁業を営んでおります。さらに、宮崎県漁村活性化機構
の事業を通じて、新規就業者の研修を行い、担い手の育成
にも力を注いでおります。 

 

 組合員の皆様方とともに水産業を盛り上げるべく、皆様からの御指導および御理解、御協力を賜

りますことをお願い申し上げて、就任の挨拶とさせていただきます。 

 

  


